
                                                                                                

 

 

Uchwała Nr XXIII/269/13 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

 

z dnia 26 kwietnia 2013 r. 

 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Wręczyca Wielka 
 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) oraz art.9 ust.1 i 3 w związku z art. 27 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn.zm.) 
 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 

uchwala: 
 

§ 1 
 

1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Wręczyca Wielka przyjętego Uchwałą Nr 6/I/2002 Rady Gminy 

Wręczyca Wielka z dnia 26 marca 2002 r., zmienionego Uchwałą Nr XXXII/281/09 Rady 

Gminy Wręczyca Wielka z dnia 30 listopada 2009 r. 

2. Przedmiotem zmiany jest: uzupełnienie studium o pojedyncze ustalenia mające na celu 

dostosowanie ustaleń studium do aktualnego stanu prawnego oraz zmieniające kierunki 

zagospodarowania przestrzennego wyodrębnionych obszarów położonych w poszczególnych 

miejscowościach gminy. 
 

§ 2 
                                     
Granice obszarów objętych zmianą kierunków zagospodarowania przestrzennego określono                      

na załącznikach graficznych od nr 1 do nr 43 do niniejszej uchwały.  
 

 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 
 

 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 

                                                                                             Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                        Marek Prubant 

 

 

 

 












































